
青岛华美城乡现代农业科技有限公司青岛华美城乡现代农业产业园半封闭温室

国内材料采购项目公开招标公告

（招标编号：SDSITC-17232004）

       
项目所在地区：山东省,青岛市,平度市

一、招标条件

    本青岛华美城乡现代农业产业园半封闭温室国内材料采购项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金自筹资金，招标人为青岛华美城乡现代农业科技有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：半封闭温室国内材料一宗，具体详见设备安装清单。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)青岛华美城乡现代农业产业园半封闭温室国内材料采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001青岛华美城乡现代农业产业园半封闭温室国内材料采购项目)的投标人资格能力要

求：1.在中华人民共和国境内注册的法人；

2.通过信用中国（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人记录名单；

3.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划

分标段的同一招标项目投标；

4.本项目不接受投标人以联合体形式参加投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 24日 09时 00分到 2023年 04月 28日 17时 00分

获取方式：7.1获取时间：从 2023年 4月 24日 09时 00分到 2023年 4月 28日 17时 00

分（节假日除外）；7.2方式：有意获取本项目招标文件的潜在投标人，请按照以下方式获

取招标文件：7.2.1现场报名：地点：青岛市山东路 177号鲁邦广场 A座 306；7.2.2邮件

报名：自行下载报名表，填写完毕后连同标书费汇款底单（注明投标单位名称、项目名称）

发送至 sdzg_chenghaizheng@163.com，邮件名称命名为“xxxxx（项目名称及包号）报名-



投标人单位名称”（下载地址：https://pan.baidu.com/s/1z5vf3h8PIU6Zp2Tf_ya4fA，提取

码：sjan）；7.3售价：300元整人民币，售后不退；7.4未按规定获取的招标文件不受法律

保护，由此引起的一切后果，投标人自负。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 15日 09时 00分

递交方式：平度市青岛路 277号桔子酒店二楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 15日 09时 00分

开标地点：平度市青岛路 277号桔子酒店二楼会议室

七、其他

    山东中钢招标有限公司受青岛华美城乡现代农业科技有限公司的委托，对青岛华美城乡

现代农业产业园半封闭温室国内材料采购项目以公开招标方式组织招标，欢迎符合条件的投

标人参加投标。

1.项目编号：SDSITC-17232004

2.项目名称：青岛华美城乡现代农业产业园半封闭温室国内材料采购项目

3.项目概况：半封闭温室国内材料一宗，具体详见设备安装清单。

4.最高限价：95580802.11元

5.投标人资格要求

5.1在中华人民共和国境内注册的法人；

5.2通过信用中国（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人记录名单；

5.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划

分标段的同一招标项目投标；

5.4本项目不接受投标人以联合体形式参加投标。

6.公告媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台发布。

7.招标文件的获取

7.1获取时间：从 2023年 4月 24日 09时 00分到 2023年 4月 28日 17时 00分（节假日除

外）；

7.2方式：有意获取本项目招标文件的潜在投标人，请按照以下方式获取招标文件：



7.2.1现场报名：地点：青岛市山东路 177号鲁邦广场 A座 306；

7.2.2邮件报名：自行下载报名表，填写完毕后连同标书费汇款底单（注明投标单位名称、

项目名称）发送至 sdzg_chenghaizheng@163.com，邮件名称命名为“xxxxx（项目名称及包号）

报名-投标人单位名称”（下载地址：https://pan.baidu.com/s/1z5vf3h8PIU6Zp2Tf_ya4fA，

提取码：sjan）；

7.3售价：300元整人民币，售后不退；

7.4未按规定获取的招标文件不受法律保护，由此引起的一切后果，投标人自负。

8.提交投标文件的截止时间、开标时间及地点

递交投标文件截止时间、开标时间：2023年 5月 15日 09时 00分

递交投标文件地点、开标地点：平度市青岛路 277号桔子酒店二楼会议室

逾期递交或者未送达指定地点的投标文件不予接受。

9.联系方式

9.1招 标 人：青岛华美城乡现代农业科技有限公司

地    址：青岛市平度市田庄镇荣泰路 1号

联 系 人：于世科

电    话：0532-84350037

9.2代理机构：山东中钢招标有限公司

地    址：青岛市山东路 177号鲁邦广场 A座 306

电子信箱：sdzg_chenghaizheng@163.com

联 系 人：程海政

电    话：0532-85618977

银行账户：山东中钢招标有限公司

开户银行：中国银行市北支行

银行账号：240304140153

10.其他

投标人可以不到现场参加开标会议，投标人可通过邮寄方式将投标文件在投标文件提交截止

时间前一天（5月 14日 17：30前）邮寄至代理机构办公地点（青岛市山东路 177号鲁邦广

场 A座三楼 306室，联系人：程海政 15066831140，必须规定时间前邮寄送到，不接受直接

送达）；投标人确需派代表到达现场参加开标会议的，每家投标人仅限一位授权代表进入会

议室。



2023年 4月 23日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：青岛华美城乡现代农业科技有限公司                         

   地    址：青岛市平度市田庄镇荣泰路 1号                             

   联 系 人：于世科                             

   电    话：0532-84350037                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东中钢招标有限公司

   地    址： 青岛市市北区山东路 177号鲁邦广场 A座 306

   联 系 人： 程海政

   电    话： 0532-85618977

   电子邮件： sdzg_chenghaizheng@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


